
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа Перелюбского муниципального района 

 Саратовской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

13.03.2025 г.                                                                                                             № 32 

п. Молодежный 

      

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных 

работ в 2024 – 2025 учебном году 

 

    На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13 мая 2024 

№1008 «Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности 

проведения всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, а также Постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.04.2024 №556 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее 

– ВПР) в 2025 году в МБОУ «СОШ п. Молодежный» согласно приложению к 

настоящему приказу №1. 

2. Ответственному организатору ВПР зам. директору по УВР Юриной 

Екатерине Валерьевне: 

- организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в 

пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива  МБОУ «СОШ п. 

Молодежный»  в срок до 21 марта 2025 года; 

- внести изменения в расписание занятий. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР – Юрину Е.В.  

 

 

Директор МБОУ «СОШ п. Молодежный 

Перелюбского муниципального района                                                        

Саратовской области»                                                                      /О.В. Нечепурнова/ 

 

 



 

 

 

 

Приложение  

к приказу № 32 от 13.03.2025 г. 

 

График проведения ВПР в 2024 – 2025 учебном году 

 

 Русский язык Математика 1-ая группа предметов 2–ая группа предметов 

4 класс 24 апреля 2025 14 апреля 2025 17 апреля 2025   

5 класс 24 апреля 2025 14 апреля 2025  (2 части) 17 апреля 2025  22 апреля 2025 (2 части) 

6 класс 24 апреля 2025 14 апреля 2025  (2 части) 17 апреля 2025  22 апреля 2025  (2 части) 

7 класс 24 апреля 2025 14 апреля 2025  (2 части) 17 апреля 2025  22 апреля 2025  (2 части) 

8 класс 24 апреля 2025 14 апреля 2025  (2 части) 17 апреля 2025  22 апреля 2025  (2 части) 

10 класс 24 апреля 2025  (2 части) 14 апреля 2025  (2 части) 17 апреля 2025  (2 части) 22 апреля 2025  (2 части) 



 

 

 

 

 


